Financiéel overzicht 2019 Speel-O-Theek Hoogeveen

Liquide middelen
Abonnementen
Kwartaal abon.
Knipkaarten
Verkoop speelgoed
Divers inkomsten
subsidie gemeente
Sponsering

NL doet dag

Totaal

inkomsten

€ 2.268,64
€ 4.890,00
€ 133,00
€ 112,00
€ 110,05
€ 207,30
€ 1.556,60
€ 985,73
€ 400,00

€ 10.663,32

Huur

verzekering
Kantoorbenodigh.
Bankkosten
Matr.beheer
Aanschaf nieuw .mat
Kosten vrijwilligers
Ver. Speel-o-theek
Onderh. Web site
Promotie /Advert.
Diverse /onvoorzien
NI Doet dag
Activiteiten o.a. zwerfboeken
Liquide middelen
Totaal

uitgaven

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

3.500,00
178,45
649,97
157,31
174,55
1.080,89
304,95
50,00
230,87
84,70
399,96
22,58

3.829,09

10.663,32

Balans Spee

-0-theek Hoogeveen 2018

1-1-2017 01-01-2018
Waarde Afschrijving Aanschaf schenking Waarde
Speelgoed € 15.000,00 € 1.500,00 € 1.360,00 € 390,00 € 15.250,00
ICT € 400,00 € 100,00 € 300,00
inboedel € 150,00 € 25,00 € 125,00
Totaal € 15.550,00 € 1.625,00 € 1.360,00 € 390,00 € 15.675,00

Balans Speel-0-theek Hoogeveen 2019

1-1-2018 1-1-2019
Waarde Afschrijving Aanschaf schenking Waarde
Speelgoed € 15.675,00 € 1.500,00 € 1.140,00 € 14.890,00
ICT € 300,00 € 100,00 € 100,00 € 300,00
inboedel € 125,00 € 25,00 € 100,00
Totaal € 16.100,00 € 1.625,00 € 1.240,00 € - € 15.290,00




Balans Speel-0-theek Hoogeveen 2020

1-1-2019 1-1-2020
Waarde Afschrijving Aanschaf schenking Waarde
Speelgoed € 14.890,00 € 1.500,00 € 1.080,00 € 450,00 € 14.920,00
ICT € 300,00 € 100,00 € 200,00
inboedel € 100,00 € 25,00 € 75,00
Totaal € 15.290,00 € 1.625,00 € 1.080,00 € 450,00 € 15.195,00




